РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27. 10.  2020 года                                                                                № 311а кр
п. Дубровка

Об установлении квалификационной категории
и оплаты труда вновь назначенному руководителю

образовательного учреждения муниципального
образования «Дубровский район»
В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образования «Дубровский район», утверждённым Постановлением администрации Дубровского района от 30 января 2015 года, № 66
1. Установить первую квалификационную категорию по должности «заведующий» вновь назначенному руководителю Алдушенковой Екатерине Валерьевне, заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик», бессрочно.
2. Установить оплату труда в соответствии с присвоенной первой квалификационной категорией по должности «заведующий» вновь назначенному руководителю Алдушенковой Екатерине Валерьевне, заведующей муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик».
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Дубровский район»    admdubrovka.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования администрации Дубровского района А.В. Косолапову.
Глава администрации

Дубровского района                                                                      И. А. Шевелев
Начальник отдела образования

______________А.В. Косолапова

________2020 г.